

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000076

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

Fecha: 20/09/2023

Hora:

Página:

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	CANTIDAD Y/O VALORES			
											EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN		
1	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.03.0001.0040	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 59 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 2.43	UNIDAD	20.00	S/ 48.60	5.00	S/ 12.1500	4.00	S/ 10.00
2	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.03.0012.0173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD	10.00	S/ 25.00	2.00	S/ 5.00	8.00	S/ 20.00
3	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.06.0004.0024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 6.10606	EMPAQUE X 25	10.00	S/ 61.0606	2.00	S/ 12.2121	8.00	S/ 48.8485
4	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.06.0010.0234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 10.80875	EMPAQUE X 50	10.00	S/ 108.0875	5.00	S/ 54.0438	5.00	S/ 54.0438
5	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.11.0003.0001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD	8.00	S/ 24.00	8.00	S/ 24.00		
6	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.50.0020.0007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD	17.00	S/ 42.50	17.00	S/ 42.50		
7	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.50.0023.0084	TIJERA DE METAL 8 21/32 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.63500	UNIDAD	6	S/ 21.8100	1	S/ 3.6350		
8	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.60.0001.0208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.60	UNIDAD	17.00	S/ 10.20	17.00	S/ 10.20		
9	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.60.0004.0112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD	17.00	S/ 17.00	17.00	S/ 17.00		
10	11/09/2023	INFORME N° 168-2023-SGEC-GAT-MRP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.60.0006.0589	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES CON IMPRESIÓN	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD	2.00	S/ 20.0000	1.00	S/ 10.0000		



11	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.85.0006.0002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	2.3.1.5.1.2	S/ 0.8860	UNIDAD	10.00	S/ 8.8600	4.00	S/ 3.5440		
12	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.85.0008.0012	GRAPA 2313 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 3.3640	UNIDAD	30.00	S/ 100.9200	1.00	S/ 3.3640		
13	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.85.0008.0026	GRAPA 286 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD						5.00
14	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	73.70.0001.0046	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 2.49	UNIDAD	4.00	S/ 9.9600	1.00	S/ 2.4900		
15	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.72.0006.0046	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	CIENTO	4.00	S/ 40.0000	2.00	S/ 20.0000		
16	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.06.0001.0012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 4.50	UNIDAD	120.00	S/ 540.0000	30.00	S/ 135.0000		
17	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.50.0011.0048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 286	2.3.1.5.1.2	S/ 35.00	UNIDAD						2.00
18	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	76.74.0006.2678	TÓNER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 314.186875	UNIDAD	12	S/ 3.770.2425	1	S/ 314.1869		
19	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.85.0014.0013	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.277368	DOCEENA						6.00
20	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.85.0014.0015	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.36	DOCEENA						5.00
21	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.50.0021.0028	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SULETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 6.00	UNIDAD						16.00
22	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.50.0019.0014	REGLA DE METAL 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 2.99750	UNIDAD						16.00
23	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.11.0001.0036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/ 1.30	UNIDAD						16.00
24	11/09/2023	INFORME Nº 168-2023-SGEC-GAT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LA EJECUTORIA COACTIVA	71.03.0001.0022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 2.6550	UNIDAD						40.00

